PORTARIA N.º 090/2008
DATA: 16 DE DEZEMBRO DE 2008
SÚMULA: DETERMINA PERÍODO DE RECESSO NA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E,

· Considerando o Período de Recesso Legislativo a contar de 16 de dezembro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar período de recesso na Câmara Municipal de Sorriso do dia 16 de dezembro à 31 de dezembro de 2008.

Art. 2º - Determinar que durante esse período não haverá expediente externo no Legislativo Municipal, devendo retornar o atendimento normal a partir do dia 2 de janeiro de 2009.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de dezembro de 2008.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.